اختلافی سراغ ندارم، همانطور که درباره ی جایز بودن تامین اجتماعی و بیمه های اجتماعی که بیمه ی درمانی
به آن وابسته است، هیچ اختلافی نیافته ام. همینطور از سوی برخی از مجامع اسلامی رای به جواز و

گسترش این بیمه ها صادر شده است».

«مجلة مجمع الفقه الإسلامي» (۱۳/ ۱۳۷۸).

همچنین در بیانیه ی کنفرانس دوم «مجمع البحوث الاسلامیة» که در ماه محرم سال ۱۳۸۵ هجری برابر با ماه می
سال ۱۹۶۵ میلادی در قاهره برگزار شد آمده است: «نظام بازنشستگی دولتی و مشابه آن در سیستم های تامین

اجتماعی که در برخی کشورها اجرا می شود و نظام بیمه های اجتماعی که در کشورهای دیگر وجود دارد،
همه ی این ها از جمله کارهای جایز است».

مراجعه نمایید به: «فقه النوازل» جیزانی (۳/ ۲۶۶).